omnibus et singulis , illorimn tenores

praesenlibus prò piene et sulTicienter

expressis ac insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad elTcctum

praesentiura, hac vice dumlaxal, .specia-

liter et expresse derogamus ; ceterisque

conlrariis quibuscumque .

§ 4. Volumus auleni ut ipsarum prae- TrsosMmpio.
,

• Ti. , ,
• rum (idei*.

sentium litterarum Iransumptis, seu ex-

emplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplls, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes tam

in iudicio quam extra adhibeatur, quae

ipsis praesenlibus adhiberetur si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Roniae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die vii iunii

MDCLXxiv, pontificatus nostri anno v.

I. G. Slusius.

Dal. die 7 iunii 1674, pontifc anno v.

Registrata in Secreiarià Brevium, in libro

mensis iunii, part. i, fol. 50.

CLVII.

Exemptio episcopoìnim et vicarioruma-

postolicornìH apud Sinas ab omnimo-

dd iurisdiclione omnium Ordinario-

rum in provinciis ipsis assignatis.

Clemens Papa X,

ad futuram rei memoriam.

gregalionuni , ci Ordiniim quornincum-

In aposlolicae dignitalis fastigio cum ''-"'r'iiiiro.

polestatis plenitudine a Domino consti-

luli , ad ea, per quae catbolicae fi-

dei cbristianaeque religionis propagatio,

praesortini in remotisssiini^ ;ih liac san-
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età Sode parlibns, fidclium operarionini

in vinc;\ Domini strenue laboranliiim

sUidiis per Dei graliam ad oplaliim fi-

nrm perdaci valeal
,

propensis sUidiis

inlendimiis, et pasloralis officii nostri

partes paterna charitate desuper inler-

ponimus, sicnt ad omnipotenlis Dei glo-

riam et animarnin salutcm expedire in

Domino arbitramur.

vicirios apo- S 1. Ilaiiue conlcnliones , quae inter
sldlieus in par-

, -, / • •

iri>ii- sinanim venerabiles Iratrcs episcopos , vicarios
«lipuUllOS l'XI- IO- 11
niii ;ib oninimo apostoucos apud biuas ab hac sancla
il;\ iunsilioliono

'

i- , ,-, i

oniiiiarioninuii bede Apostolicu deputatos , et Ordma-
assigciaiis. nos Induirum aliarumque Onentahum

partium oriri possent, e medio tollero

cupientes, de particularis Congregatio-

nis venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negotiis Propa-

gandae Fidei praeposilorum super re-

bus Sinarum depulatae Consilio , eos-

dem vicarios apostolicos ab omnimo-

dà iurisdiclione omnium Ordinariorum

in provinciis sibi assignatis, auctoritate

apostolica, tenore praesentium, eximi-